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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  სიტუაციური gegma 

   L= 22 m
d50(4,6) mm PE_100 SDR-11 PN-16LL=3042 m plastmasis mili  
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

saTave 0283005
4596293 1640 m

Semoxveva goraze 0283194
4596434 1610 m

1

2

plastmasis mili d 50 mm   L= 293 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 293 m

saTave nageboba
112



stadia furc-i furc-bi

direqtori

kom.grafika

Seasrula

                      damkveTi: 
  Suaxevis municipalitetis meriag. CogaZe

Sps ,,arqmSenservisjgufi~

2018 w

 ������������� ������� ����� ����������� ������������
                   

                       

g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

Semoxveva goraze

0283194
4596434 1610 m

2

0283480
4596584

3gza 1495 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 642 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 642 m
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

stadia furc-i furc-bi

direqtori
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

0283480
4596584 3

gza 1495 m

0283470
4596719 4

gza

1430 m

liTonis mili d150 mm-L=6 m

5 gzis gadakveTa wisqvili

plastmasis mili d50 mm   L= 207  m
L= 6 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 85 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 122 m
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 
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 reabilitacia 

  magistralis  gegma 
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

5

liTonis mili d150 mm-L=8 m

gzis gadakveTa wisqvili

6

plastmasis mili d 50 mm   L= 278 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 278 m
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g. CogaZe

Suaxevis miunicipalitetis sofel 

welaTis sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

  magistralis  gegma 

plastmasis mili d 50 mm   L= 1622 m

plastmasis mili d 50 mm   L= 1622 m
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Suaxevis miunicipalitetis sofel 
welaTis sasmeli wylis magistralis

 reabilitacia 

 სათავე ნაგებობა

                      damkveTi: 
  Suaxevis municipalitetis meria

5
0
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5
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Suaxevis miunicipalitetis sofel 
welaTis sasmeli wylis magistralis

 reabilitacia 

                      damkveTi: 
  Suaxevis municipalitetis meria

5
0
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0
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poz:

1 b=20 betoni m
3

1 .1

dasaxeleba ganz: raod:

wyalgamanawilebeli 
masalebi

2

3

4

5

liTonis mili 100 mm

liTonis mili 50 mm

urduli 100 mm 

m

m

c

ventili 50 mm c

4,5

1

1

1

6

7

8 kg/kv.m 10/20

 garcmis milis saZirkveli  

m 1:50        

50

5
0

4
5

1
5

1
0

V B18,5= (0,5*0,5*0,6)0,14kb.m  

erT sayrdenze  

2600

2
0
0
0

2
0
0

1
0
0

stadia furc-i furc-bi

direqtori

kom.grafika

Seasrula

                      damkveTi: 
  xulos municipalitetis gamgeobag. CogaZe

Sps ,,arqmSenservisjgufi~

2017  w
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g. CogaZe

xulos miunicipalitetis sofel 

 uCxos sasmeli wylis magistralis
 reabilitacia 

 wyalgamanawilebeli  

garcmis mili  

r. didmaniZe

2500

2
1
0
0

V B18 5= (2,.6*2,1*0 2)     =1 1kb.m  

 garcmis milis მოწყობა

liTonis mili 63 mm m

ventili 63 mm c

1

1
საღებავი-ემალი

 მიმღები გადამღვრელი

 გამშვები

 გამრეცხი

2
0
0

 100 mm

 0 mm

 80 mm

 63 mm

 არსებული

 სააერო 15 მმ
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    2,4

    (1,4+1,4+1+1)    1,2    +1,6   1,6   0,2    0,2

    1,7

    104,3

    1,96

zolovana 50*5     5,6

5
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Suaxevis miunicipalitetis sofel 
welaTis sasmeli wylis magistralis

 reabilitacia 

                      damkveTi: 
  Suaxevis municipalitetis meria
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                                        შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ წელათის   

                                         სასმელი წყლის მაგისტრალის რეაბილიტაცია  

 damkveTi

 p r o e q t i

შუახევის მუნიციპალიტეტის მერია 

,,arqmSenservisjgufi ‘‘

      

baTumi  20  18

S p s
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